
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305714000

EUR
17/03/2025

Serie A / Series A

6.880 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

7.140,89 5.784,12 45.557.566,17 0,00 0,00 0,00 34.820,96 239.568.204,80 34,82 65.179,04 448.431.795,20 65,18Totales / Totals

16/06/2025 3,151 519,152864 420,513820
17/03/2025 3,536 628,970006 509,465705 4.327.313,64 0,00 0,00 0,00 5.189,54 35.704.035,20 5,19 65.179,04 448.431.795,20 65,18
16/12/2024 4,131 788,692387 638,840833 5.426.203,62 0,00 0,00 0,00 5.160,39 35.503.483,20 5,16 70.368,58 484.135.830,40 70,37
16/09/2024 4,369 892,419407 722,859720 6.139.845,52 0,00 0,00 0,00 5.277,86 36.311.676,80 5,28 75.528,97 519.639.313,60 75,53
17/06/2024 4,590 1.032,692199 836,480681 7.104.922,33 0,00 0,00 0,00 5.358,56 36.866.892,80 5,36 80.806,83 555.950.990,40 80,81
15/03/2024 4,575 1.055,414984 854,886137 7.261.255,09 0,00 0,00 0,00 5.097,30 35.069.424,00 5,10 86.165,39 592.817.883,20 86,17
15/12/2023 4,495 1.088,900287 882,009232 7.491.633,97 0,00 0,00 0,00 4.571,29 31.450.475,20 4,57 91.262,69 627.887.307,20 91,26
15/09/2023 4,126 1.134,650000 919,066500 7.806.392,00 0,00 0,00 0,00 4.166,02 28.662.217,60 4,17 95.833,98 659.337.782,40 95,83
08/06/2023 100.000,00 688.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305714018

EUR
17/03/2025

Serie B / Series B

300 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

8.595,02 6.961,97 2.380.747,83 0,00 0,00 0,00 34.820,96 10.446.288,00 34,82 65.179,04 19.553.712,00 65,18Totales / Totals

16/06/2025 4,001 659,197274 533,949792
17/03/2025 4,386 780,164718 631,933422 234.049,42 0,00 0,00 0,00 5.189,54 1.556.862,00 5,19 65.179,04 19.553.712,00 65,18
16/12/2024 4,981 950,974771 770,289565 285.292,43 0,00 0,00 0,00 5.160,39 1.548.117,00 5,16 70.368,58 21.110.574,00 70,37
16/09/2024 5,219 1.066,041860 863,493907 319.812,56 0,00 0,00 0,00 5.277,86 1.583.358,00 5,28 75.528,97 22.658.691,00 75,53
17/06/2024 5,440 1.223,931495 991,384511 367.179,45 0,00 0,00 0,00 5.358,56 1.607.568,00 5,36 80.806,83 24.242.049,00 80,81
15/03/2024 5,425 1.251,503013 1.013,717441 375.450,90 0,00 0,00 0,00 5.097,30 1.529.190,00 5,10 86.165,39 25.849.617,00 86,17
15/12/2023 5,345 1.294,810242 1.048,796296 388.443,07 0,00 0,00 0,00 4.571,29 1.371.387,00 4,57 91.262,69 27.378.807,00 91,26
15/09/2023 4,976 1.368,400000 1.108,404000 410.520,00 0,00 0,00 0,00 4.166,02 1.249.806,00 4,17 95.833,98 28.750.194,00 95,83
08/06/2023 100.000,00 30.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305714026

EUR
17/03/2025

Serie C / Series C

300 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

9.963,62 8.070,53 2.751.784,12 0,00 0,00 0,00 34.820,96 10.446.288,00 34,82 65.179,04 19.553.712,00 65,18Totales / Totals

16/06/2025 4,801 791,003777 640,713059
17/03/2025 5,186 922,465625 747,197156 276.739,69 0,00 0,00 0,00 5.189,54 1.556.862,00 5,19 65.179,04 19.553.712,00 65,18
16/12/2024 5,781 1.103,711133 894,006018 331.113,34 0,00 0,00 0,00 5.160,39 1.548.117,00 5,16 70.368,58 21.110.574,00 70,37
16/09/2024 6,019 1.229,451227 995,855494 368.835,37 0,00 0,00 0,00 5.277,86 1.583.358,00 5,28 75.528,97 22.658.691,00 75,53
17/06/2024 6,240 1.403,921421 1.137,176351 421.176,43 0,00 0,00 0,00 5.358,56 1.607.568,00 5,36 80.806,83 24.242.049,00 80,81
15/03/2024 6,225 1.436,056453 1.163,205727 430.816,94 0,00 0,00 0,00 5.097,30 1.529.190,00 5,10 86.165,39 25.849.617,00 86,17
15/12/2023 6,145 1.488,607846 1.205,772355 446.582,35 0,00 0,00 0,00 4.571,29 1.371.387,00 4,57 91.262,69 27.378.807,00 91,26
15/09/2023 5,776 1.588,400000 1.286,604000 476.520,00 0,00 0,00 0,00 4.166,02 1.249.806,00 4,17 95.833,98 28.750.194,00 95,83
08/06/2023 100.000,00 30.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305714034

EUR
17/03/2025

Serie D / Series D

200 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

15.437,99 12.504,78 2.823.952,82 0,00 0,00 0,00 34.820,96 6.964.192,00 34,82 65.179,04 13.035.808,00 65,18Totales / Totals

16/06/2025 8,001 1.318,229789 1.067,766129
17/03/2025 8,386 1.491,669249 1.208,252092 298.333,85 0,00 0,00 0,00 5.189,54 1.037.908,00 5,19 65.179,04 13.035.808,00 65,18
16/12/2024 8,981 1.714,656579 1.388,871829 342.931,32 0,00 0,00 0,00 5.160,39 1.032.078,00 5,16 70.368,58 14.073.716,00 70,37
16/09/2024 9,219 1.883,088697 1.525,301845 376.617,74 0,00 0,00 0,00 5.277,86 1.055.572,00 5,28 75.528,97 15.105.794,00 75,53
17/06/2024 9,440 2.123,881124 1.720,343710 424.776,22 0,00 0,00 0,00 5.358,56 1.071.712,00 5,36 80.806,83 16.161.366,00 80,81
15/03/2024 9,425 2.174,270212 1.761,158872 434.854,04 0,00 0,00 0,00 5.097,30 1.019.460,00 5,10 86.165,39 17.233.078,00 86,17
15/12/2023 9,345 2.263,798262 1.833,676592 452.759,65 0,00 0,00 0,00 4.571,29 914.258,00 4,57 91.262,69 18.252.538,00 91,26
15/09/2023 8,976 2.468,400000 1.999,404000 493.680,00 0,00 0,00 0,00 4.166,02 833.204,00 4,17 95.833,98 19.166.796,00 95,83
08/06/2023 100.000,00 20.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305714042

EUR
17/03/2025

Serie E / Series E

320 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

24.847,08 20.126,13 7.239.257,25 0,00 0,00 0,00 34.820,96 11.142.707,20 34,82 65.179,04 20.857.292,80 65,18Totales / Totals

16/06/2025 13,501 2.224,399498 1.801,763593
17/03/2025 13,886 2.469,987980 2.000,690264 790.396,15 0,00 0,00 0,00 5.189,54 1.660.652,80 5,19 65.179,04 20.857.292,80 65,18
16/12/2024 14,481 2.764,719065 2.239,422443 884.710,10 0,00 0,00 0,00 5.160,39 1.651.324,80 5,16 70.368,58 22.517.945,60 70,37
16/09/2024 14,719 3.006,528097 2.435,287759 962.088,99 0,00 0,00 0,00 5.277,86 1.688.915,20 5,28 75.528,97 24.169.270,40 75,53
17/06/2024 14,940 3.361,311864 2.722,662610 1.075.619,80 0,00 0,00 0,00 5.358,56 1.714.739,20 5,36 80.806,83 25.858.185,60 80,81
15/03/2024 14,925 3.443,075111 2.788,890840 1.101.784,04 0,00 0,00 0,00 5.097,30 1.631.136,00 5,10 86.165,39 27.572.924,80 86,17
15/12/2023 14,845 3.596,156789 2.912,886999 1.150.770,17 0,00 0,00 0,00 4.571,29 1.462.812,80 4,57 91.262,69 29.204.060,80 91,26
15/09/2023 14,476 3.980,900000 3.224,529000 1.273.888,00 0,00 0,00 0,00 4.166,02 1.333.126,40 4,17 95.833,98 30.666.873,60 95,83
08/06/2023 100.000,00 32.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305714059

EUR
17/03/2025

Serie Z / Series Z

40 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

26.359,33 21.351,06 959.657,63 0,00 0,00 0,00 35.401,05 1.416.042,00 35,40 64.598,95 2.583.958,00 64,60Totales / Totals

16/06/2025 14,501 2.367,894251 1.917,994343
17/03/2025 14,886 2.624,298136 2.125,681490 104.971,93 0,00 0,00 0,00 5.143,35 205.734,00 5,14 64.598,95 2.583.958,00 64,60
16/12/2024 15,481 2.929,334631 2.372,761051 117.173,39 0,00 0,00 0,00 5.114,47 204.578,80 5,11 69.742,30 2.789.692,00 69,74
16/09/2024 15,719 3.182,213808 2.577,593184 127.288,55 0,00 0,00 0,00 5.230,88 209.235,20 5,23 74.856,77 2.994.270,80 74,86
17/06/2024 15,940 3.554,381290 2.879,048845 142.175,25 0,00 0,00 0,00 5.310,87 212.434,80 5,31 80.087,65 3.203.506,00 80,09
15/03/2024 15,925 3.641,070705 2.949,267271 145.642,83 0,00 0,00 0,00 5.051,94 202.077,60 5,05 85.398,52 3.415.940,80 85,40
15/12/2023 15,845 3.804,242097 3.081,436099 152.169,68 0,00 0,00 0,00 4.530,60 181.224,00 4,53 90.450,46 3.618.018,40 90,45
15/09/2023 15,476 4.255,900000 3.447,279000 170.236,00 0,00 0,00 0,00 5.018,94 200.757,60 5,02 94.981,06 3.799.242,40 94,98
08/06/2023 100.000,00 4.000.000,00 100,00
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